Протокол собрания

Молодежного совета при главе сельского поселения Алябьевский
с.п. Алябьеский                                                                                                           29.11.2013г

Присутствующие:

Глава с.п. Алябьесвкий – Юдеев А.В.
Зам. главы с.п. Алябьеский – Колотова Л.И.

Член молодежного парламента Советского района - Бородин А.

Антошкова О.

Близнюк С.

Жуган Н.

Попков Ю.

Покрышкин П.

Покрышкина М.

Ряпосова О.

Хамитов Р.

Поветска дня:

1. Выбор председателя, заместителя председателя, секретаря Молодежного совета при главе сельского поселения Алябьевский.

2. Организация новогоднего карнавала 21.12.2013 г

3. Разное.

Начал собрание Юдеев А.В. поблагодарил присутствующих за активную жизненную позицию и начала совместной работы для дальнейшего развития поселка.

 Колотова Л.И. ознакомила с Положением о молодежном совете при главе сельского поселения Алябьеский и планом мероприятий на 21.12.2013 г

 По первому вопросу:

 Румянцева Н.М. предложила выбрать председателем  Ряпосовой О.
Единогласно проголосовали «за» .

 Ряпосова О. предложила на должность заместителя председателя Покрышкину М.

Близнюк С. предложила на должность заместителя председателя Антошкову О.

 Проголосовали за Покрышкину М. - 3 чел., за Антошкову О. - 6 человек.

Румянцева Н.М. предложила себя на должность секретаря.

Проголосовали единогласно «за».

 По первому  вопросу решили:
Председатель : Ряпосова О.

Заместитель председателя: Антошкова О.

Секретарь: Румянцева Н.

По второму вопросу:

 Колотова Л.И. ознакомила с Положением о молодежном совете при главе сельского поселения Алябьевский и планом мероприятий на 21.12.2013 г.

Ряпосова О. предложила всем присутствующим быть ответственными за подготовку и проведение новогоднего карнавала и за каждым пунктом закрепить члена молодежного совета.

Общим мнением решили организовать  сбор молодежного совета 29.11.2013 г для нижеуказанных видов работ:

- изготовление щитов для  снежных фигур;

- забивка снегом;

- очистка территории от снега для заливки катка;
- установка опор по периметру катка для гирлянд.
Решение по второму вопросу:
 1.Молодежный совет ответственный за  подготовку и проведение новогоднего карнавала.
2. 29.11.2013 г состоится сбор молодежного совета.

 По третьему вопросу:

В связи с отсутствием в с.п. Алябьеский Алексеева И. убрать его из состава молодежного совета.
Жуган Н.: предложила кандидатуру Девятковой В.

Единогласно  проголосовали «за».

 Решение по третьему вопросу:

 Включить Девяткову В. В состав молодежного совета.

 Завершил собрание Юдеев А.В. с предложением о плане мероприятий на 2014 г

Председатель                                                             Ряпосова О.
Секретарь                                                                    Румянцева Н.